
GRANDE GÜNEY AMERİKA TURU -16Gün 

Bu 16 günlük tur kapsamında 6 farklı Güney Amerika ülkesini keşfedeceğiz: 

• Kolombiya 🇨🇴 (Bogota) 

• Peru 🇵🇪 (Lima, Cusco, Machu Picchu) 

• Şili 🇨🇱 (Santiago, Valparaiso) 

• Arjantin 🇦🇷 (Buenos Aires, Iguazu) 

• Brezilya 🇧🇷 (Iguazu, Rio de Janeiro) 

• Uruguay 🇺🇾 (Colonia - günübirlik) 

Turun Genel Detayları: 

⬛✓ Toplam gün: 16 

⬛✓ Toplam ülke: 6 

⬛✓ Toplam şehir: 8 

⬛✓ Konaklama: 14 gece (4 yıldızlı oteller) 

⬛✓ Yemekler: 14 kahvaltı, 6 öğle yemeği, 3 akşam yemeği 

✓⬛ Uçuşlar: 9 farklı uçuş (Türk Hava Yolları ve yerel havayolları ile) 

Bu unutulmaz tur boyunca Kolombiya’nın kültürel zenginliklerinden Machu 
Picchu’nun mistik atmosferine, Buenos Aires’in hareketli sokaklarından 
Rio’nun ünlü plajlarına kadar Güney Amerika’nın en büyüleyici 
destinasyonlarını keşfedeceğiz. 

Eğer özette eklemek veya vurgulamak istediğin başka detaylar varsa bana 

bildirebilirsin! /½̇•7̧.'  

 

 

 

1. GÜN: İSTANBUL – BOGOTA 

Bu sabah saat 05:00'da İstanbul Havalimanı Dış Hatlar Gidiş terminalinde EJDER 

Turizm K1 kontuarında yetkililer ile buluşuyoruz. Bagaj ve bilet işlemlerimizin 

ardından pasaport kontrolünden geçerek TÜRK HAVA YOLLARI ile Bogota 

(Kolombiya) uçuşumuz başlıyor. Yaklaşık 13 saat 45 dakikalık uçuşun ardından, 

Kolombiya yerel saati ile 15:00'da Bogota / El Dorado Havalimanı'na varıyoruz. 

Varışmızı takiben yerel rehberimiz tarafından karşılanıyoruz ve bizi bekleyen tur 

otobüsümüz ile Bogota'nın en büyük simgelerinden biri olan Monsarati Tepesi'ni 

ziyaret etmek üzere yola çıkıyoruz. 

Bogota'nın en yüksek noktalarından biri olan ve şehri kuş bakışı görebileceğimiz bu 

bölgeye funiküler ile çıkarak harika bir manzaranın keyfini çıkaracağız. Zirvede yer 

alan tarihi kiliseyi ziyaret edecek ve şehrin panoramik fotoğraflarını çekme fırsatı 



yakalayacağız. Bu unutulmaz görsel deneyimin ardından otelimize transferimizi 

gerçekleştiriyoruz. Otele varışımızla birlikte odalarımıza yerleşip dinleniyoruz. 

Geceleme otelimizde. 

OTEL: NH Collection Bogotá Terra 100 Royal 4* 
 

 
2. GÜN: BOGOTA - ZIPAQUIRA TUZ KATEDRALİ / LİMA (PERU) 

Bu sabah otelimizde alacağımız kahvaltının ardından, yerel rehberimiz eşliğinde tur 

otobüsümüzle otelimizden ayrılıyoruz. Günümüzün ilk durağı, Bogota’nın yaklaşık 

50 km kuzeyinde yer alan ve “tuz başkenti” olarak bilinen Zipaquira bölgesi olacak. 

Burada, Kolombiya’nın en etkileyici yapılarından biri olan Salt Cathedral (Tuz 

Katedrali)’ni ziyaret edeceğiz. Tamamen tuz kayalarının oyulmasıyla inşa edilen bu 

muazzam katedral, hem bir doğa harikası hem de mimari şaheser olarak kabul 

edilmektedir. Aynı zamanda Kolombiya halkı için kutsal bir ibadet yeri olan bu 

mekân, Hz. İsa’nın çile yolu olarak bilinen 13 duraklı yolu temsil eden etkileyici 

heykeller ve aydınlatmalar ile süslenmiştir. Rehberimizden detaylı bilgiler aldıktan 

sonra, bu eşsiz yapıyı keşfetmek ve bol bol fotoğraf çekmek için serbest zamanımız 

olacak. 

Zipaquira’daki gezimizin ardından tekrar Bogota’ya dönüyoruz ve şehir turumuza 

başlıyoruz. İlk durağımız, dünyanın en kapsamlı altın koleksiyonlarından birine 

ev sahipliği yapan Altın Müzesi (Museo del Oro) olacak. Burada Kolombiya’nın yerli 

kültürlerinin tarihine ışık tutan altın eserleri görecek ve El Dorado efsanesi hakkında 

bilgiler edineceğiz. Ardından şehrin en tarihi bölgesi olan Candelaria Mahallesi'nde 

yürüyüş yaparak, rengarenk kolonyal yapıları ve hareketli sokaklarını keşfedeceğiz. 

Bol bol fotoğraf çekme imkânımız olacak. 

Öğle yemeğimizi yerel bir restoranda aldıktan sonra, serbest zamanımız olacak. 

Akşam saatlerinde, Bogota El Dorado Havalimanı'na transferimiz sağlanacak. Bagaj 

ve bilet işlemlerimizin ardından, yerel havayolu Wingo Airlines ile Lima (Peru) 

uçuşumuz: Saat 21:38'de Wingo Airlines ile Bogota’dan Lima’ya hareket ediyoruz. 

Yaklaşık 3 saat 18 dakika sürecek olan uçuşun ardından 00:56'da Lima Jorge 

Chávez Uluslararası Havalimanı'na varıyoruz. başlıyor. Yaklaşık 3 saat 18 dakika 

sürecek olan uçuşun ardından Lima Jorge Chávez Uluslararası Havalimanı'na 

varıyoruz. Havalimanında bizleri bekleyen özel aracımız ile konaklayacağımız 

otelimize transfer oluyoruz. Giriş işlemlerimizi tamamladıktan sonra odalarımıza 

yerleşerek dinleniyoruz. Geceleme otelimizde. 

OTEL: Casa Andina Standard Miraflores 4* 

3. GÜN: LİMA – KRALLAR ŞEHRİ 



Sabah erken saatlerde kahvaltımızı yaparak otelimizden ayrılıyoruz ve Lima, diğer 

adıyla Krallar Şehrini keşfetmeye başlıyoruz. Şehir turumuz, San Martin 

Meydanı’ndan başlayacak. Meydanda verilen kısa fotoğraf molasının ardından, 

Unique Caddesi üzerinden yürüyerek Plaza de Armas Meydanı’na ulaşıyoruz. Yol 

boyunca, 1536 yılında inşa edilmiş olan Lima Katedrali’ni göreceğiz ve Barok 

tarzındaki bu görkemli yapının etkileyici mimarisini inceleme fırsatı bulacağız. Ana 

meydana ulaştığımızda Başkanlık Sarayı, Belediye Binası, Hükümet Sarayı ve Lima 

Katedrali’ni panoramik olarak göreceğiz. 

Fotoğraf molamızın ardından yürüyüş turumuza devam ederek San Francisco 

Manastırı’na gidiyoruz. Yol boyunca eski tren istasyonunu ve Güney Amerika’nın en 

eski kafeteryalarından birini göreceğiz. San Francisco Manastırı’nda, rehberimizden 

bölgenin tarihi hakkında bilgiler aldıktan sonra Catacombs (Yeraltı Dehlizleri)'ni 

ziyaret edeceğiz. Azizlerin ve önemli tarihi kişiliklerin mezarlarının bulunduğu bu 

mistik alan, Lima'nın en dikkat çekici noktalarından biridir. 

Daha sonra, Lima’nın en işlek ve modern semtlerinden biri olan Miraflores 

Bölgesi’ne hareket ediyoruz. Burada Aşıklar Parkı ve Pasifik Okyanusu kıyısında 

vakit geçirerek, bölgenin keyfini çıkaracağız. Kennedy Parkı da turumuz sırasında 

göreceğimiz önemli noktalar arasındadır. 

Son olarak, Peru kültüründe büyük bir öneme sahip olan Larco Müzesi’ni (Museo 

Larco) ziyaret ediyoruz. Bu müze, Kolomb öncesi döneme ait sanat eserlerinden 

oluşan kapsamlı bir koleksiyona sahiptir ve Peru’nun 5000 yıllık tarihini kronolojik 

olarak sunan galerilere ev sahipliği yapmaktadır. Öğle yemeğimizi tur sırasında 

alarak, gezimize keyifli bir mola veriyoruz. 

Günün sonunda, otelimizin bulunduğu Miraflores bölgesine dönüyoruz ve serbest 

zamanımız başlıyor. Geceleme otelimizde. 

OTEL: Casa Andina Standard Miraflores 4* 

4. GÜN: LİMA – CUSCO 

Sabah erken saatlerde kahvaltımızı yaparak otelimizden ayrılıyoruz. Bugünkü gidiş 

noktamız İnkaların eski başkenti, efsaneler şehri Cusco olacak. Havalimanına 

giderek bagaj ve bilet işlemlerimizi tamamladıktan sonra, 06:40’ta Latam Airlines ile 

Cusco'ya uçuyoruz. Yaklaşık 1 saat 25 dakika sürecek uçuşumuzun ardından, 

08:05’te Cusco’ya varıyoruz. 

Varışımızın ardından yerel rehberimiz tarafından karşılanarak şehir merkezine doğru 

hareket ediyoruz. Konaklayacağımız otelimize eşyalarımızı bıraktıktan sonra, 

rehberimiz eşliğinde Cusco şehir turuna başlıyoruz. İlk ziyaret noktamız, Korikancha 

(Altın Tapınak) olacak. Bu etkileyici yapı, İnka İmparatorluğu’nun en önemli 

tapınaklarından biri olup, İspanyollar tarafından fethedildikten sonra Santo Domingo 



Kilisesi'ne dönüştürülmüştür. Ardından, El Sol Caddesi üzerinden yürüyerek şehrin 

en önemli meydanı olan Plaza de Armas’a varıyoruz. Burada Cusco Katedrali ve 

çevresindeki tarihi yapılar hakkında bilgi alacağız. Daha sonra, yerel pazar olan San 

Pedro Mercado’yu ziyaret edeceğiz. Turumuzun ardından otelimize dönerek giriş 

işlemlerimizi yapıyoruz. Akşam yemeğimizi otelimizde alarak günü tamamlıyoruz. 

Geceleme otelimizde. 

OTEL: Sonesta Hotel Cusco 4* 

5. GÜN: KUTSAL VADİ – PISAC – OLLANTAYTAMBO 

Otelimizde alacağımız kahvaltımızın ardından Cusco’dan başlayarak Urubamba 

Nehri boyunca ilerleyerek yapılan Kutsal Vadi Turu için hareket ediyoruz. İlk ziyaret 

noktamız, Pisac Kasabası ve Pazarı olacak. İnka döneminde yöresel ürünlerin takas 

yöntemiyle değiş tokuş yapıldığı bu pazar, günümüzde de renkli tezgahları ve el işi 

ürünleri ile ünlüdür. Burada yaklaşık 1-1,5 saatlik serbest zaman geçiriyoruz. 

Ardından yolculuğumuza devam ediyor ve Öğle yemeğimizi tur esnasında yerel bir 

restoranda alıyoruz. 

Daha sonra, Ollantaytambo Kasabası’na doğru hareket ediyoruz. İnkalar tarafından 

uçurum kıyısına inşa edilmiş devasa yapılarıyla ünlü olan bu bölgeye giderken 

Urubamba Nehri boyunca Coya, Lamay, Calca, Yucay, Urubamba, Pachar ve 

Pilcohuaci köylerinden geçiyoruz. Ollantaytambo’ya ulaştığımızda, bu eşsiz 

arkeolojik alan hakkında rehberimizden bilgiler alıyor ve muhteşem İnka taş işçiliğini 

gözlemleyerek fotoğraflar çekiyoruz. Turumuzun sonunda otelimize dönerek giriş 

işlemlerimizi yapıyoruz ve dinlenmek üzere odalarımıza yerleşiyoruz. Geceleme 

otelimizde. 

OTEL: Pakaritampu Hotel 4* 

6. GÜN: MACHU PICCHU TURU 

Bugün çok erken saatlerde uyanıyor, hızlı bir kahvaltının ardından hayallerimizi 

gerçeğe dönüştürecek Machu Picchu turumuza başlıyoruz. Tren istasyonuna 

transferimizin ardından, Peru Demir Yolları’na ait tarifeli tren seferiyle yaklaşık 1,5 

saatlik bir yolculuk yaparak Aguas Calientes kasabasına ulaşıyoruz. Buradan shuttle 

araçlar ile Machu Picchu Antik Kenti’ne tırmanıyoruz. 

Rehberimiz eşliğinde İnkaların kayıp şehri olarak bilinen Machu Picchu’yu 

keşfedeceğiz. İnka İmparatoru Pachacutec tarafından 1450 yılında inşa edilen bu 

antik kentte birbirinden ilginç hikayeleri dinleyerek, serbest zaman içinde şehrin 

büyüsünü hissetme şansı bulacağız. Öğle yemeğimizi Aguas Calientes’de aldıktan 

sonra akşam saatlerinde trenle Cusco’ya geri dönüyoruz. Otele varışımızın ardından 

dinlenmek üzere odalarımıza çekiliyoruz. Geceleme otelimizde. 



OTEL: Sonesta Hotel Cusco 4* 
 

 
7. GÜN: CUSCO – SANTIAGO (ŞİLİ) 

Sabah otelimizde kahvaltımızı aldıktan sonra özel aracımız ile havalimanına transfer 

ediliyoruz. Bagaj ve bilet işlemlerimizi tamamladıktan sonra, 09:20’de Latam Airlines 

ile Santiago de Chile’ye uçuyoruz. Yaklaşık 3 saat 20 dakika sürecek uçuşumuzun 

ardından saat 14:40'ta Santiago’ya varıyoruz. 

Varışımızın ardından özel aracımız ile şehir merkezine geçiyoruz. Burada öğle 

yemeğimizi Centro Mercado’da alarak Şili’nin ünlü deniz mahsulleriyle tanışıyoruz. 

Ardından Parlamento Binası, Plaza de Armas, Şehir Katedrali, La Moneda Başkanlık 

Sarayı ve Atatürk Rölyefi gibi noktaları keşfederek otelimize geçiyoruz. Geceleme 

otelimizde. 

OTEL: Hotel Plaza San Francisco 4* 
 
 
 
 

 
8. GÜN: VALPARAISO & VIÑA DEL MAR TURU 

Sabah otelimizde alacağımız kahvaltının ardından bugünkü turumuzu yapmak üzere 

otelimizden ayrılıyoruz. Bugün dolu dolu bir gün geçireceğiz. Santiago’nun batısına, 

Pasifik Okyanusu kıyılarına doğru 115 km’lik bir kara yolculuğu yapıyoruz. İlk 

durağımız Valparaiso olacak. Nobel ödüllü şair Pablo Neruda’nın yaşadığı, 

sanatçılar, bohemler ve romantikler için çok önemli olan bu liman şehri, 19. yüzyılın 

sonlarına kadar Pasifik’teki en önemli ticaret noktalarından biriydi. UNESCO Dünya 

Kültür Mirası Listesi'nde yer alan Valparaiso, rengarenk evleri, merdivenli sokakları 

ve tarihi yapıları ile dikkat çeker. Yokuşlara inşa edilmiş teleferikleri ve duvar 

sanatlarıyla ünlü olan bu şehirde panoramik bir tur yapıyoruz. 

Daha sonra Viña del Mar şehrine doğru hareket ediyoruz. Şili’nin en popüler tatil 

beldelerinden biri olan Viña del Mar, şarap bağlarının yetiştirildiği ilk bölgelerden biri 

olarak bilinir. Ancak Pasifik Okyanusu’nun serin geceleri nedeniyle bağlar daha iç 

kesimlere taşınmıştır. Burada ünlü deniz ürünlerini tatma fırsatı yakalayacağımız 

yerel bir restoranda öğle yemeğimizi alıyoruz. Daha sonra, şehrin uzun sahil şeridini 

ve beyaz kumsallarını keşfediyoruz. Casino Viña del Mar, ünlü çiçek saati ve 

okyanus kıyısındaki modern yapılar, bölgenin önemli simgelerindendir. 

Dönüş yolunda zamanımız el verirse Şili'nin ünlü şarap bağlarıyla bilinen 

Casablanca veya Vitacura Vadisi’ne uğrayacağız. Burada Şili şaraplarının üretildiği 



üzüm bağlarını ziyaret ederek tadım yapma fırsatı bulacağız. Santiago’ya akşam 

saatlerinde dönüş yaparak otelimize yerleşiyoruz. Geceleme otelimizde. 

OTEL: Hotel Plaza San Francisco 4* 
 

 
9. GÜN: SANTIAGO DE CHILE – BUENOS AIRES (ARJANTİN) 

Sabah erken saatlerde havalimanına gitmek üzere otelimizden ayrılıyoruz. 08:25’te 

yerel havayolu Latam Airlines ile Buenos Aires’e uçuyoruz. Yaklaşık 2 saat 5 

dakikalık bir uçuşun ardından 10:30’da Buenos Aires Jorge Newbery Havalimanı’na 

varıyoruz. 

Havalimanında yerel rehberimiz tarafından karşılanıyor ve tur otobüsümüzle 

otelimize transfer ediliyoruz. Odalarımız hazır ise giriş yapıyoruz, eğer hazır değilse 

eşyalarımızı otelin emanet odasına bırakarak Buenos Aires şehir turumuza 

başlıyoruz. 

İlk durağımız Plaza de Mayo olacak. Arjantin’in en önemli meydanı olan Plaza de 

Mayo, Bağımsızlık Bildirgesi’nin ilan edildiği yer olması nedeniyle büyük bir tarihi 

öneme sahiptir. Burada Arjantin, Şili ve Peru’nun bağımsızlık mücadelesinin lideri 

olarak kabul edilen San Martin’in anıt mezarını barındıran Buenos Aires Katedrali’ni 

ziyaret edeceğiz. 

 

 
Daha sonra Buenos Aires’in en ünlü ve tarihi semtlerinden biri olan La Boca 

Mahallesi’ne hareket ediyoruz. Renkli sokakları, canlı sanat performansları ve ünlü 

Caminito Sokağı ile tanınan bu bölge, Arjantin’in futbol ve tango kültürünü yakından 

tanımamızı sağlayacak. Dileyen misafirlerimiz sokak sanatçılarını izleyebilir, 

hediyelik eşya dükkanlarını gezebilir veya tarihi Boca Juniors Stadyumu’nun 

dışından fotoğraf çekebilir. Ardından Rio de La Plata Nehri’nin kıyısına kurulmuş 

olan Puerto Madero bölgesine geçiyoruz. Burası Buenos Aires’in modern yüzünü 

temsil eden lüks restoranları, geniş yürüyüş yolları ve ünlü Puente de la Mujer 

(Kadın Köprüsü) ile bilinen popüler bir semttir. Burada bir yürüyüş molası vererek 

şehrin en prestijli caddelerinden biri olan 9 Temmuz Bulvarı'na geçiyoruz. Bu bulvar 

üzerinde Buenos Aires’in simgelerinden biri olan Obelisco (Dikilitaş) ve ünlü Floralis 

Generica heykelini görüyoruz. Şehir turumuzun ardından otelimize giriş yaparak 

dinleniyoruz. Geceleme otelimizde. 

OTEL: Dazzler by Wyndham Buenos Aires Recoleta 4* 

10. GÜN: URUGUAY / COLONIA TURU 

Bugün kahvaltımızı otelimizde alıyoruz. Günümüzü, Arjantin’in Rio de La Plata 

(Gümüş Nehri) karşısında bulunan komşu ülkesi Uruguay’a günübirlik bir gezi ile 



renklendireceğiz. İlk olarak otelimizden limana transfer oluyoruz. Pasaport çıkış 

işlemlerimizi tamamladıktan sonra Puerto Madero Limanı’ndan hızlı feribotla 

yaklaşık 1 saatlik bir yolculuk yaparak Uruguay’ın Colonia Limanı’na varıyoruz. 

Burası, 16. yüzyıldan itibaren İspanyollar ve Portekizliler arasında sürekli savaşlara 

sahne olmuş ve koloni döneminin izlerini taşıyan tarihi bir kenttir. Colonia del 

Sacramento, UNESCO Dünya Mirası Listesi’nde yer alan, taş sokakları, rengarenk 

evleri ve tarihi yapılarıyla ünlü küçük ve şirin bir kasabadır. Şehirde, İspanyol ve 

Portekiz mimarisinin karışımını görebileceğimiz meydanları ve sokakları 

keşfedeceğiz. Bölgenin ünlü peynirlerinden ve el yapımı dondurmalarından tatma 

fırsatımız olacak. 

Eski şehir merkezinde yer alan tarihi kiliseyi ve meydanı gezdikten sonra yerel bir 

restoranda öğle yemeğimizi alacağız. Yemekten sonra fotoğraf çekmek ve alışveriş 

yapmak için serbest zamanımız olacak. Turumuzun ardından Colonia Limanı’na geri 

dönerek pasaport işlemlerimizi tamamladıktan sonra feribot ile Buenos Aires’e geri 

dönüyoruz. Buenos Aires’e varışımızda tur otobüsümüz ile otelimize transfer 

sağlanıyor. Geceleme otelimizde. 

OTEL: Dazzler by Wyndham Buenos Aires Recoleta 4* 
 

 
11. GÜN: BUENOS AIRES – TIGRE DELTASI TURU 

Bugün otelimizde alacağımız sabah kahvaltısının ardından Tigre Deltası turumuzu 

yapmak üzere yola çıkıyoruz. Bu turumuz yaklaşık 3 saat sürecek. Öğleden sonra 

Buenos Aires şehir merkezinde serbest zamanımız olacak. 

Buenos Aires kent merkezine yaklaşık 45 dakikalık mesafede, kuzeyde yer alan San 

Isidro semtine giderek burada tarihi bir kilise ziyareti yapıyoruz. Daha sonra, Parana 

Nehri’nin oluşturduğu Tigre Deltası’na doğru yolculuğumuz devam ediyor. 

Tigre, Parana Nehri’nin geniş bir deltaya dönüştüğü noktada yer alır. Bu bölgede 

yaşayan insanlar, karayolu yerine nehir yollarını kullanır, ulaşım botlar ve teknelerle 

sağlanır. Market tekneleriyle alışveriş yapma geleneği, burayı eşsiz kılan 

özelliklerden biridir. 1920’li yıllarda ilk yerleşimcilerin geldiği bu bölge, başlangıçta 

vahşi doğasıyla biliniyor ve burada jaguarlara (yanlışlıkla kaplan zannedilmiş) 

rastlanıyordu. Bu nedenle bölge “Tigre” (Kaplan) olarak adlandırılmıştır. 

Bölge hala önemli bir tarım ve kereste üretim alanıdır. Aynı zamanda hafta sonları 

Buenos Aireslilerin tatil noktalarından biri olarak bilinir. Yerel rehberimizden bölge 

hakkında detaylı bilgileri aldıktan sonra, delta bölgesinde 1 saat sürecek tekne 

turumuzu yapıyoruz. Bu sırada yerleşim bölgelerini, doğayı ve yüzen marketleri 

gözlemleme fırsatı bulacağız. 



Turumuzun ardından tekrar Buenos Aires şehir merkezine dönerek dinlenmek üzere 

otelimize geçiyoruz. Geceleme otelimizde. 

OTEL: Dazzler by Wyndham Buenos Aires Recoleta 4* 

12. GÜN: BUENOS AIRES – IGUASSU ŞELALELERİ 

Sabah erken saatlerde kahvaltımızı paket olarak aldıktan sonra otelimizden 

valizlerimizle birlikte ayrılıyoruz. 06:25’te Aerolineas Argentinas tarifeli seferi ile 

Iguazu Şelaleleri’nin bulunduğu Misiones Eyaleti’ne uçuşumuzu gerçekleştiriyoruz. 

Yaklaşık 1 saat 55 dakikalık uçuş sonrası 08:20’de Arjantin tarafındaki Cataratas del 

Iguazú Havalimanı’na varıyoruz. Varışta yerel rehberimiz tarafından karşılanıyor ve 

tur otobüsümüzle sınır bölgesine doğru ilerliyoruz. 

Iguazu Şelaleleri, Parana Nehri’nin Iguazu Nehri ile kesiştiği noktada yer alan ve üç 

ülkeyi (Arjantin, Brezilya, Paraguay) birbirinden ayıran doğal bir huduttur. Sınır geçiş 

işlemlerimizi tamamladıktan sonra Brezilya topraklarına giriş yapıyoruz. 

Brezilya tarafındaki Iguassu Milli Parkı’na ulaşıyoruz. Burada rehberimizin vereceği 

kısa bir bilgilendirmenin ardından muazzam doğal güzellikleri keşfetmek için yürüyüş 

turumuza başlıyoruz. Iguazu Şelaleleri’nin yaklaşık 275 farklı şelaleden oluşan 

devasa bir su sistemine sahip olduğunu göreceğiz. Dünyaca ünlü “Şeytan Boğazı” 

(Garganta del Diablo) noktasına giderek, suyun devasa gücünü yakından 

hissedeceğiz. 

 

 
Bu yürüyüş esnasında şapka, güneş gözlüğü ve güneş kreminizi yanınıza almanız 

önerilir. Ayrıca, yürüyüş sırasında yiyecek bulundurmamanız önemle rica olunur. 

Ormanda yaşayan Koati hayvanları, yiyecek kokularını uzaktan alabilir ve rahatsız 

edici olabilirler. Bu nedenle güvenlik açısından dikkatli olunması gerekmektedir. 

 

 
Turumuzun ardından otobüsümüz ile konaklayacağımız otelimize transfer oluyoruz. 

Geceleme otelimizde. 

OTEL: Bourbon Cataratas do Iguaçu Resort 4* 

13. GÜN: IGUASSU - RIO DE JANEIRO 

Sabah erken saatlerde otelimizde alacağımız kahvaltının ardından 04:45’te Azul 

Airlines tarifeli seferi ile Rio de Janeiro’ya uçuşumuzu gerçekleştiriyoruz. Yaklaşık 1 

saat 55 dakikalık uçuş sonrası, 06:40’ta Rio de Janeiro Galeão Uluslararası 

Havalimanı’na varıyoruz. 

Varışta yerel rehberimiz tarafından karşılanıyor ve hiç vakit kaybetmeden şehir 

turumuza başlıyoruz. Rio de Janeiro’nun güzel sokaklarını ve canlı plajlarını 



keşfedeceğimiz bu turumuz, şehrin tarihi kısmından başlıyor. Cinelandia olarak da 

bilinen bölgede Opera Binası, Metropolitan Katedrali ve dünyaca ünlü Rio Karnavalı 

gösterilerinin yapıldığı Sambadrome'u ziyaret ediyoruz. 

Daha sonra dünyaca ünlü Maracana Stadyumu’na gidiyoruz. Stadyumu dışarıdan 

fotoğrafladıktan sonra, şehrin ikonik plajlarını keşfetmek üzere sahil bölgesine 

geçiyoruz. 

Guanabara, Botafogo ve Flamengo körfezlerini geçerek, Rio’nun en ünlü sahillerini 

gezmeye başlıyoruz. İlk olarak Copacabana’dan başlayarak, Ipanema, Leblon ve 

Arpador plajlarını keşfediyoruz. Yol boyunca eşsiz okyanus manzarasının keyfini 

çıkararak çeşitli fotoğraf molaları veriyoruz. 

Akşam saatlerinde otelimize giriş yaparak dinlenmek üzere odalarımıza geçiyoruz. 

Geceleme otelimizde. 

OTEL: Windsor Excelsior Hotel 4* 
 
 

 
14. GÜN: RIO DE JANEIRO – CORCOVADO (İsa Tepesi) TURU 

Sabah otelimizde alacağımız kahvaltının ardından Rio’nun en ünlü simgelerinden 

biri olan Corcovado Tepesi’ni ziyaret etmek üzere yola çıkıyoruz. İlk olarak Tijuca 

Ormanı bölgesine ulaşacağız. Dünyanın en büyük şehir ormanı olan Tijuca Ormanı, 

aynı zamanda koruma altına alınmış bir milli parktır. 

 

 
Corcovado Tepesi’ne tarihi bir trenle keyifli bir yolculuk yaparak çıkıyoruz. Tren 

hattımız, muhteşem doğa manzaraları ve yemyeşil tropikal ağaçlar eşliğinde bizleri 

zirveye ulaştırıyor. Nihayet zirveye ulaştığımızda Dünyanın en büyük ve en yüksek 

İsa Heykeli’nin (Cristo Redentor) bulunduğu noktada serbest zamanımız olacak. 

Bu devasa heykel 39 metre yüksekliği ve 710 metre rakımı ile Rio de Janeiro’nun en 

ikonik yapılarından biridir. Aynı zamanda Dünyanın 7 Harikası arasında yer 

almaktadır. Burada fotoğraf çekmek için bolca vaktimiz olacak. Rio’nun muhteşem 

manzarasını 360 derece panoramik olarak görebileceğimiz en iyi noktadayız! 

Gezimizi tamamladıktan sonra tekrar trenle aşağıya iniyoruz ve aracımızla 

Copacabana bölgesine doğru hareket ediyoruz. Bugünkü programımız lezzetli bir 

Brezilya öğle yemeği ile devam edecek. 

Öğle yemeğimizi Brezilya’ya özgü meşhur Churrascaria et restoranında alıyoruz. 

Burası, Brezilya mutfağının en ünlü geleneklerinden biri olan et şovlarıyla bilinir. Açık 



büfeden salata ve tatlılarımızı aldıktan sonra, masalarımıza sıcak olarak kesilerek 

servis edilen muhteşem Brezilya etlerinin tadını çıkaracağız. 

Turumuzun ardından otelimize dönüş yaparak dinleniyoruz. Geceleme otelimizde. 

OTEL: Windsor Excelsior Hotel 4* 

15. GÜN: SUGAR LOAF (Şeker Tepesi) TURU – SAO PAULO-ISTANBUL 

Otelimizde alacağımız kahvaltının ardından Rio de Janeiro’nun en ünlü tepelerinden 

biri olan Sugar Loaf (Şeker Tepesi) turumuz için hareket ediyoruz. 

Aracımız otelimizden bizi alarak Sugar Loaf Tepesi’ne götürecek. İki aşamalı 

teleferik yolculuğuyla ilk olarak Urca Tepesi’ne çıkacağız. Burada Rio’nun eşsiz 

manzarasını fotoğraflayarak kısa bir mola veriyoruz. Daha sonra ikinci teleferikle 

Şeker Tepesi’nin zirvesine ulaşıyoruz. 

Burası birçok ünlü filmin çekildiği, doğa ve şehir manzarasının birleştiği en güzel 

noktalardan biridir. Rio’nun muhteşem plajları, Botafogo ve Flamengo körfezleri ile 

Guanabara Körfezi’nin nefes kesici manzarasını izleme fırsatı buluyoruz. 

 

 
Tepede geçireceğimiz serbest zamanın ardından teleferikle tekrar aşağı iniyoruz ve 

araçlarımızla Rio’nun liman bölgesine hareket ediyoruz. Burada kısa bir yürüyüş 

yaparak şehir merkezindeki atmosferi soluyacak, dileyen misafirlerimiz ayaküstü 

kokteyllerin tadına bakabilecek. 

Turumuzun ardından havaalanına transfer edilerek, saat 21:40’ta Gol Airlines ile São 

Paulo uçuşumuzu gerçekleştireceğiz. Yaklaşık 1 saat 15 dakikalık uçuş sonrası 

22:55’te São Paulo Guarulhos Havalimanı’na varıyoruz. Burada bagaj ve bilet 

işlemlerimizi tamamladıktan sonra pasaport kontrolünden geçerek 04:05’te Türk 

Hava Yolları tarifeli seferi ile İstanbul’a dönüş uçuşumuzu yapacağız. 

16. GÜN: İSTANBUL VARIŞ 22:35 

Yaklaşık 12 saat 30 dakikalık uçuşun ardından, İstanbul Havalimanı’na akşam 

saatlerinde varıyoruz. Bir sonraki EJDER TURİZM organizasyonunda görüşmek 

üzere! Hoşça kalın! 

 

 
UÇUŞ DETAYLARI: 

• İstanbul (IST) → Bogota (BOG) | Türk Hava Yolları | 08:05 – 15:50 | Direkt uçuş 
• Sao Paulo (GRU) → İstanbul (IST) | Türk Hava Yolları | 04:05 – 22:35 | Direkt uçuş 

 
BÖLGEDE ARA UÇUŞLAR 

• Bogota (BOG) → Lima (LIM) | Wingo Airlines | 21:38 – 00:56+1 | Direkt uçuş 



• Lima (LIM) → Cusco (CUZ) | LATAM Airlines | 06:40 – 08:05 | Direkt uçuş 
• Cusco (CUZ) → Santiago (SCL) | LATAM Airlines | 09:20 – 14:40 | Direkt uçuş 
• Santiago (SCL) → Buenos Aires (AEP) | LATAM Airlines | 08:25 – 10:30 | Direkt uçuş 
• Buenos Aires (AEP) → Iguazu (IGR) | Aerolineas Argentinas | 06:25 – 08:20 | Direkt 
• Iguazu (IGU) → Rio de Janeiro (GIG) | Azul Airlines | 04:45 – 06:40 | Direkt uçuş 
• Rio de Janeiro (GIG) → Sao Paulo (GRU) | GOL Airlines | 21:40 – 22:55 | Direkt uçuş 

 

 

• TUR ÜCRETİNE DAHİL OLAN HİZMETLER 

•    ✓⬛ Uçak Biletleri: Programda belirtilen tüm uluslararası ve yerel uçuşlar (ekonomi sınıfı).( (20 kg 1 

parça bagaj hakkı) 

⬛✓    Konaklama: 4 yıldızlı otellerde 14 gece konaklama 

⬛✓ Yemekler: Günlük kahvaltılar + programda belirtilen öğle ve akşam yemekleri. 

14 kahvaltı 6 öğle yemeği 3 akşam yemeği 

⬛✓ Turlar: Profesyonel rehber eşliğinde tüm şehir turları ve giriş ücretleri. 

✓⬛ Ulaşım: Programda belirtilen tüm özel araç ve transferler. 

✓⬛ Havalimanı Transferleri: Tüm havalimanı – otel – havalimanı transferleri. 

⬛✓ Rehberlik Hizmeti: Türkçe rehberlik hizmeti. 

 

 

 

 

KONAKLAMA DETAYLARI 

• Bogota (Kolombiya): 1 gece 
• Lima (Peru): 2 gece 
• Cusco (Peru): 3 gece 
• Santiago (Şili): 2 gece 
• Buenos Aires (Arjantin): 3 gece 
• Iguazu (Brezilya): 1 gece 

• Rio de Janeiro (Brezilya): 2 gece 

Toplam 14 gece konaklama 

 

 

• TUR ÜCRETİNE DAHİL OLMAYANLAR 

• + Vize Ücretleri: Türk vatandaşları için vizesizdir, ancak diğer ülke vatandaşları için kontrol 
edilmelidir. 

• + Kişisel Harcamalar: Otellerdeki minibar, telefon kullanımı vb. 

• + Ekstra Turlar: Program dışında talep edilen ekstra geziler. 

❌Sigorta: Tur paketimize Seyahat Sağlık Sigortası dahil değildir. Ancak talep etmeniz durumunda, 

firmamız tarafından sizlere ekstra hizmet olarak sigorta düzenlemesi yapılabilmektedir. 

• + Bahşişler: Şoför ve rehber bahşişleri Kişi Başı 150$ tavsiye edilen tutar. 

 

 

Önemli Bilgilendirme 
 Ejder Turizm olarak, web sitemizde yer alan tüm tur programlarını sizlere ilgili turun planlanan akışı 
hakkında fikir vermek amacıyla örnek program olarak sunmaktayız. Misafirlerimizin konforu ve tur 

kalitesinin korunması esasına bağlı olarak; operasyonel gereklilikler, hava yolu tarifelerindeki 
değişiklikler, yerel koşullar ve mücbir sebepler doğrultusunda program akışında, uçuş saatlerinde, 

konaklama noktalarında ve ziyaret sıralamalarında düzenlemeler yapılabilmektedir. Tüm bu 
düzenlemeler; Ejder Turizm kontrolünde, gerekli görülen durumlarda ve turun genel içeriği ile kapsamı 

korunacak şekilde gerçekleştirilmektedir. 



 
 
 

 


